

Sułów, dnia 13 lipca 2015 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

**Dotyczy:** *Odbudowa kładki dla pieszych nad rzeką Młynówka, budowa trzech pomostów kajakowych wraz ze schodami terenowymi oraz budowa rynny transportowej do wodowania kajaków*

**Numer sprawy:** PN-22/2015

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*Odbudowę kładki dla pieszych nad rzeką Młynówka, budowę trzech pomostów kajakowych wraz ze schodami terenowymi oraz budowę rynny transportowej do wodowania kajaków*” wraz z udzieloną odpowiedzią:

**ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ**

**Pytanie nr 1:**

W załączonym PN-22 Zał. nr 1 do SIWZ. Dok. Przystanie umieszczonym na stronie internetowej Stawów Milickich pierwszy z rysunków znajdujących się w pliku *Przystanie kajakowe* nie jest kpl. w jakim terminie Inwestor jest w stanie umieścić kompletny plan sytuacyjny.

**Odpowiedź:**

Rysunek jest kompletny w zakresie celu, jakiemu ma służyć, wskazuje lokalizację przystani kajakowej.

**Pytanie nr 2:**

PN-22 - *Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja II pkt. 1.4 i)* przewiduje uzupełnienie istniejącej nawierzchni z kostki betonowej szarej 8 cm na działce nr 16 - na podstawie planu sytuacyjnego nie można określić powierzchni przewidzianej do uzupełnienia. Proszę o informacje dotycząca przewidzianej powierzchni do uzupełnienia.

**Odpowiedź:**

**Powierzchnia 7,0x3,0m.**

**Pytanie nr 3:**

PN-22 - *Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja II pkt. 1.4 j)* przewiduje częściowe utwardzenie terenu w strefie wejścia na kładkę w obrębie działki nr 56 nawierzchnią z kostki betonowej koloru szarego gr 8 cm - na podstawie planu sytuacyjnego nie można określić powierzchni przewidzianej do utwardzenia. Proszę o informacje dotycząca przewidzianej powierzchni do utwardzenia w obrębie działki nr 56.

**Odpowiedź:**

**Powierzchnia 7,0x7,0m.**

**STAWY MILICKIE SA**  
Ruda Sułowska 20  
56-300 Milicz  
t/f: +48 71 384 71 10  
e: [biuro@stawymilickie.pl](mailto:biuro@stawymilickie.pl)

**NIP 916-13-88-540, REGON 021461756, KRS 0000378062**  
Wysokość kapitału zakładowego 156 950 000,00 PLN (objęty w całości)  
Rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Miliczu 04 9582 0000 2000 0024 4417 0001

[www.stawymilickie.pl](http://www.stawymilickie.pl)



**Pytanie nr 4:**

W projekcie brak jest szczegółowego zestawienia materiałów zarówno dla elementów stalowych - kładka jak i elementów wykonanych z drewna tworzących przystanie kajakowe oraz rampę dla kajaków. Czy inwestor uzupełni projekt o zestawienie materiałów?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 5:**

Wykaz materiałów podstawowych służących do wykonania konstrukcji pomostów kajakowych wymienione w pkt. 2.2.8 STWiORB (ST-06) są inne niż te przedstawione na rysunku konstrukcyjnym A-09 oraz A-10 proszę o informację na temat tego, który z dokumentów jest ważniejszy i który będzie obowiązywał przy odbiorze

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć materiały zgodne z STWiORB (ST-06).

**Pytanie nr 6:**

Na rysunku A-09 oraz A-10 widoczne są odwołania dotyczące szczegółu wykonania balustrady oraz sposobu ich fundamentowania niestety na stronie internetowej brak jest PB małej architektury, do której odwołują się rysunki, proszę o wytyczne dotyczące sposobu fundamentowania oraz wykonania balustrad.

**Odpowiedź:**

Fundamentowanie - fundament 25x25x80cm zbrojony belką z prętów fi10 oraz strzemionami fi6 co 15cm. Zamawiający zamieszcza dodatkowy rysunek wykonania balustrady pod nazwą *PN-22 Zał. do zestawu pytań nr1.*

**Pytanie nr 7:**

Ponieważ projekt nie przedstawia szczegółów dotyczących sposobu montowania oraz sposobu posadowienia na gruncie rynny transportowej dla kajaków proszę o wytyczne i szczegóły dotyczące sposoby wykonania tego elementu.

**Odpowiedź:**

Rynnę należy posadzić na fundamentach betonowych 40x40x80cm, montaż poprzez stalowe łączniki.

Powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

STAWY MILICKIE S.A.  
Waldemar Niedbala  
Project Manager